
 
 
 
 
 
SALASPILS SPORTA NAMS 
PAKALPOJUMU CENRĀDIS  
 
 

Salaspils novada domes apstiprinātie izcenojumi  
pašvaldības iestādes  “Salaspils sporta nams” 
pakalpojumiem (cenas stājas spēkā no 2017. gada 
1.septembri) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salaspils sporta nams, 

Smilšu iela 1. 
Nomas pakalpojuma cenas  

Cenas EUR ar PVN 

  

Sporta nodarbība Salaspils sporta nama darbinieka vadībā pēc grafika: 
- Vienreizējs apmeklējums; 
-  
- Abonements 10 reizēm, t.sk.dušas, ģērbtuves (derīgs 3 mēnešus) 
 
 
- Personām ar īpašām vajdzībām, pensionāriem, represētām 
personām – abonements 10 reizēm, t.sk.dušas, ģērbtuves (derīgs 3 
mēnešus) 

 
 

1,50 
 

12,00 
 
 

8,50 

Dušas izmantošana 1 persona ar ģērbtuves skapīti 1,50 
 

Dvieļa noma 1,00 

Dzeramais ūdens  

Venden 0,5l 0,40 

 Venden 0,75 l 0,60 

Venden 1,50 l 1,20 

Uztura bagātinātājs L-Carnitine  1,50 

Dzeramā pudele maza 330 4,35 

Dzeramā pudele liela 800 5,60 

Bahilas 0,30 

Polo krekls 14,00 

Cepure 14,00 

Krūze 7,50 

Galvas lenta 7,50 

Apavu soma 6,00 

Maksa par garderobes numuriņa/vai garderobes skapīša atslēgas 
nozaudēšanu 

10,00 

Telpas noma privātiem pasākumiem  
(daudzfunkcionālā zāle, aerobikas zāle vai cīņu zāle 2.stāvā) 

20,00 (1.stunda) 
15,00 (katra nākošā 

stunda) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Salaspils sporta nams, 

Smilšu iela 1. 
TELPU NOMA 

Cenas Eur ar PVN 

1 stunda (t.sk.dušas, ģērbtuves) 

 

 

 

 

 

 

Salaspils sporta nams, 

 Noma Atbalstāmajām 
Salaspils novada 

sporta organizācijām 
(25%) 

Atbalstāmajām 
Salaspils novada sporta 
organizācijām ar bērnu 

un jauniešu grupām 
(50%) 

Aerobikas zāle 12,00 
 

9,00 6,00 

Aerobikas zāle  
(brīvdienās un darba dienās 
8:00-15:00) 

8,00 6,00 4,00 

Daudzfunkcionālā zāle 10,00 
    

7,50 5,00 

Daudzfunkcionālā zāle 
(brīvdienās un darba dienās 
8:00-15:00) 

7,50 5,63 3,75 

Cīņu zāles  
 

8,00 
 

6,00 4,00 

Cīņu zāles 
(brīvdienās un darba dienās 
8:00-15:00) 
 

4,50 3,38 2,25 

 

 
 

  

         Daudzfunkcionālo zāle ir piemērota arī semināru rīkošanai. 
         Šajā gadījumā tiks nodrošināts arī krēsli, projektors, ekrāns. 

 



Smilšu iela 1. 
SPORTA ZĀLES NOMA 

1 stunda, t.sk. dušas, ģērbtuves (cena norādīta EURO, ar PVN) 

 

 

 

 

 
 

 Zāles  
noma  

Atbalstāmajām 
Salaspils novada 

sporta 
organizācijām  

 Atbalstāmajām 
Salaspils novada 

sporta 
organizācijām 
nodarbībām ar 

bērniem un 
jauniešiem 

Sporta zāles noma 
 

80,00  60,00 20,00 

Sporta zāles noma 
Brīvdienās un darba dienās 8:00-
15:00 

52,00 39,00 13,00 

2/3 sporta zāles noma 50,00 37,50 12,50 

2/3 sporta zāles noma 
Brīvdienās un darba dienās 8:00-
15:00 

32,50 24,38 8,13 

1/3 sporta zāles noma 25,00  18,75 6,25 

1/3 sporta zāles noma 
Brīvdienās un darba dienās 8:00-
15:00 

17,50 13,13 4,38 

1/6 sporta zāles noma  
ja tiek iznomāta pretējā 1/6 

16,00 12,00 4,00 

1/6 sporta zāles noma  
ja tiek iznomāta pretējā 1/6 
Brīvdienās un darba dienās 8:00-
15:00 

10,40 7,80 2,60 

Vieglatlētikas celiņu noma 16,00 12,00 4,00 

Vieglatlētikas celiņu noma 
Brīvdienās un darba dienās 8:00-
15:00 

10,40 7,80 2,60 

Tribīņu uzlikšana 
*50% atlaide tribīņu segmentam 

50,00   



Salaspils sporta nams, 

Smilšu iela 1. 
Nomas un pakalpojuma cenas (norādītas EURO, ar PVN) 

1 PERSONAI/ 1 STUNDA  

(t.sk.dušas, ģērbtuves): 

 

  
 
Aerobikas zāles apmeklējums 

komplektā ar saunas apmeklējumu 

 
2,00 
4,00 

 
Cīņu zāles apmeklējums 

komplektā ar saunas apmeklējumu 

 
2,00 
4,00 

 
Sporta zāles apmeklējums 

komplektā ar saunas apmeklējumu 

 
2,00 
4,00 

 
Sporta nodarbība 
komplektā ar saunas apmeklējumu 

 
1,50 
4,00 

 
*Cena norādīta sporta nodarbībām, kas nav organizētas trenera pavadībā. 
Ievērojot iekšējās kārtības noteikumus un saskaņā ar sporta 
nodarbību/pasākumu grafiku. 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salaspils sporta nams, 



Smilšu iela 1. 
Cenas par apmeklējumu (norādītas EURO, ar PVN) 

Saunas apmeklējumi 

 

Saunas apmeklējums, 1,5 stunda Cena ar PVN 21%, EUR 

1 reize 4,00 

1 reize pēc plkst. 15.00, uzrādot derīgu sporta 
nodarbību abonamentu 

3,00 

1 reize līdz plkst. 15.00, uzrādot derīgu sporta 
nodarbību abonamentu 

2,00 

4 reižu abonements (derīgs 3 mēnešus), uzrādot derīgu 
sporta nodarbību abonementu 

8,00 
(2,00 eiro 1 apmeklējums) 

12 reižu abonements (derīgs 6 mēnešus), uzrādot 
derīgu sporta nodarbību abonementu 

20.00 
(1,67 eiro 1 apmeklējums) 

4 reižu abonements (derīgs 3 mēnešus) 12.00 
(3,00 eiro 1 apmeklējums) 

12 reižu abonaments (derīgs 3 mēnešus) 30.00 
(2,50 eiro 1 apmeklējums) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Salaspils sporta nams, 



Smilšu iela 1. 
Cenas par apmeklējumu (norādītas EURO, ar PVN) 

Medicīniskais kabinets 

 

 Cena ar PVN 21%, EUR 
 

1 stunda 3,00 

½ diena no plkst. 8.00 līdz plkst. 14.59 10,00 (1 stunda 1,43 eiro) 

½  diena no plkst. 15.00 līdz plkst. 22.00 14,00 (1 stunda 2,00 eiro) 

Visa diena no plkst. 8.00 līdz plkst. 22.00 25,00 (1 stunda 1,79 eiro) 
 

 

Tirdzniecības vietas noma 
 

 Cena ar PVN 21%, EUR 
 

Tirdzniecības vietas noma, 1 stunda, 6m2 3,00 

Telpas noma privātiem pasākumiem 

(daudzfunkcionālā zāle vai aerobikas zāle) 

Pirmā stunda – 20,00 

Katra nākamā stunda – 15,00 

Mūzikas atskaņošanas aparatūras noma Stunda – 3,00 

Diennakts – 25,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salaspils sporta nams, 



Smilšu iela 1. 

Salaspils sporta nama stadions, Rudzu iela 2. 

Bezmaksas apmeklējums 
Salaspils novada iedzīvotājiem*: 

 

Sestdienās un Svētdienās 
(ja nenotiek sacensības) 

 

*Noformējot bezmaksas abonementu  

Salaspils sporta nama un stadiona apmeklējumiem. 

 
  

 

SPORTA NAMS: 
SPORTA ZĀLES IZMANTOŠANA,  
BEZ TRIBĪNĒM, NODARBĪBAI,  
KAS NENOTIEK TRENERA PAVADĪBĀ 

SPORTA NAMA STADIONS: 
VOLEJBOLA LAUKUMI 

 

 

8:30 – 14:00 
 

 8:30 – 14:00 

 

Katru dienu 
(ja nenotiek sacensības) 
 
SPORTA NAMA STADIONS: 
BRĪVĀ LAIKA RĪKU LAUKUMA IZMANTOŠANA 

 
VIEGLATLĒTIKAS CELIŅU IZMANTOŠANA 
(1 STUNDA) 

 
 


